
Pamoka netradicinėje erdvėje

Penktokų  žmogaus saugos pamoka įvyko netradicinėje erdvėje- Prienų priešgaisrinėje
gelbėjimo tarnyboje. Pamoką vaikai pradėjo su užduotimi- kuo daugiau surinkti informacijos
apie šią tarnybą, jos darbą. Pirmiausiai tarnybos atstovė L.Damukaitienė vaikams parodė
pagrindinį pultą, prie kurio budima ištisą parą, vadovo kabinetą, patalpas kur gaisrininkai
laisvalaikiu  ilsisi, sportuoja, gamina valgyti. Po to parodė mašiną, specialius  rūbus, kuriais
apsirengia vykdami gesinti gaisro. Mašina tikrai įspūdinga, brangi, graži. Labai susikaupę  vaikai
klausėsi pasakojimų ir turėjo daug klausimų apie gelbėjimo  darbus.  

Didelį įspūdį vaikams paliko apsilankymas technikos garažuose. Ten  jie galėjo ne tik apžiūrėti,
bet ir įlipti bei pasėdėti mašinoje, o smagiausia buvo signalizuojant ja išvažiuoti į kiemą       

  

Vaikai gavo ir dovanų- informacinius lankstinukus  gyventojų informavimo  apie ekstremalias
situacijas sitemos klausimus. Dėkojame už įdomų pasakojimą ir suteiktą labai naudingą 
informaciją. Mokytojas gali daug pasakoti iš knygų, rodyti įvairius  paveikslėlius, bet tai neatstoja
to, ką vaikai patiria per pažintinę pamoką kur viską gali ne tik pamatyti, bet ir paliesti, išgirsti 
pasakojimus iš uniformuotų ir profesionalių pareigūnų.

  

                                                                               V.Radzevičienė

 1 / 1


